Unterfranken 2016/17

Bezirksklasse Staffel Sidwest Manner

HSG Mainfranken

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 02.10.2016 10:00 210182 HSG Mainfranken IlI SG DJK Rimpar IV 27:21
So0.09.10.2016 13:30 210466 DJK Waldbuttelbr IV HSG Mainfranken Il 18:23
So. 16.10.2016 10:00 210181 HSG Mainfranken 111 TG 1862 Hochberg Il 25:33
Sa. 22.10.2016 16:00 210182 HSG Mainfranken 111 HG Maintal Il 32:29
Sa. 29.10.2016 19:30 210471 TG Heidingsfeld Ill HSG Mainfranken 11| 23:22
Sa. 05.11.2016 18:00 210181 HSG Mainfranken 111 TV GroBlangheim IlI (a.K.) 26:20
So0.27.11.2016 16:45 210461 v TG 48 Wurzburg Il HSG Mainfranken Il 37:34
So.04.12.2016 10:00 210182 HSG Mainfranken 111 TV Ochsenfurt Il 25:19
Sa. 21.01.2017 16:00 210182 HSG Mainfranken 1lI DJK Waldbuttelbr IV NG

So.29.01.2017 15:45 210141 TG 1862 Hochberg Il HSG Mainfranken 11l 32:29
So0. 05.02.2017 16:45 210441 HG Maintal Il HSG Mainfranken Il 20:23
Sa. 11.02.2017 14:00 210182 HSG Mainfranken Il1 TG Heidingsfeld Il 34:17
Sa. 18.02.2017 12:00 210181 TV GroRlangheim Il (a.K.) HSG Mainfranken 11| 30:27
Sa. 25.02.2017 16:00 210182 HSG Mainfranken IlI TG 48 Wurzburg Il 33:25
So. 05.03.2017 18:00 210342 v SG DJK Rimpar IV HSG Mainfranken 11l 30:41
Sa. 18.03.2017 19:45 210300 TV Ochsenfurt I HSG Mainfranken IlI 22:25
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Hallenverzeichnis

210141

210181

210182

210300

210342

210441

210461

210466

210471

Hoéchberg Mainlandhalle
Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Hochberg

Kitzingen TGK Ballspielhalle
Kaltensondheimer Str. 36, 97318 Kitzingen
Kitzingen Sickergrundhalle

Sickershauser Str. 7, 97318 Kitzingen
Ochsenfurt Stadtische Sporthalle
Fabrikstr. , 97199 Ochsenfurt

Rimpar DJK-Halle

Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar
Veitshdchheim Schulsportzentrum
Eichendorffstr. , 97209 Veitshochheim
Wirzburg TGW-Halle
Milly-Marbe-Fries-Weg 1, 97074 Wiirzburg
Waldbdittelbrunn Ballsporthalle

Sumpfler 5, 97297 Waldbdttelbrunn

Wiurzburg TG Heidingsfeld Sportzentrum
Wiesenweg 2, 97084 Wirzburg

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Unterfranken 2016/17

Bezirksklasse Staffel Sidwest Manner

HSG Mainfranken

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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