Unterfranken 2016/17

Bezirksklasse Staffel Südwest Männer

HSG Mainfranken

Mannschaftsspielplan





210141	Höchberg Mainlandhalle Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Höchberg
210181	Kitzingen TGK Ballspielhalle Kaltensondheimer Str. 36, 97318 Kitzingen
210182	Kitzingen Sickergrundhalle Sickershäuser Str. 7, 97318 Kitzingen
210300	Ochsenfurt Städtische Sporthalle Fabrikstr. , 97199 Ochsenfurt
210342	Rimpar DJK-Halle Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar
210441	Veitshöchheim Schulsportzentrum Eichendorffstr. , 97209 Veitshöchheim
210461	Würzburg TGW-Halle Milly-Marbe-Fries-Weg 1, 97074 Würzburg
210466	Waldbüttelbrunn Ballsporthalle Sumpfler 5, 97297 Waldbüttelbrunn
210471	Würzburg TG Heidingsfeld Sportzentrum Wiesenweg 2, 97084 Würzburg

Hallenverzeichnis

Unterfranken 2016/17

Bezirksklasse Staffel Südwest Männer

HSG Mainfranken

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

